

Årsredovisning
för
Alltjänst i Kristinehamn AB
556421-0812
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alltjänst i Kristinehamn AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristinehamn 2025-06-17


Jaakko Aho

Årsredovisning

för

Alltjänst i Kristinehamn AB

556421-0812

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Alltjänst i Kristinehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning av entreprenadmaskiner, bygg- och fastighetservice, underhåll, konsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn kommun, Värmlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 228	2 072	2 814	20
Resultat efter finansiella poster	297	-932	3 051	4 825
Soliditet (%)	57	69	34	85

Bolaget har under 2024 skalat upp verksamheten via anställningar och därmed kunnat ökat på nettoomsättningen och även förbättrat resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	66 100	5 324 314	-932 439	5 257 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			-932 439	932 439	0
Årets resultat				296 653	296 653
Belopp vid årets utgång	800 000	66 100	3 991 875	296 653	5 154 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 991 875
årets vinst	296 653
	4 288 528
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	3 488 528
	4 288 528

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 227 892	2 071 813
Övriga rörelseintäkter		215 582	1 811 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 443 474	3 883 274
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 581 662	-2 405 317
Personalkostnader	2	-648 189	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 193 730	-1 536 324
Övriga rörelsekostnader		-552 808	-774 894
Summa rörelsekostnader		-3 976 389	-4 716 735
Rörelseresultat		467 085	-833 461
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-79 244
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 199	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205 631	-19 753
Summa finansiella poster		-170 432	-98 978
Resultat efter finansiella poster		296 653	-932 439
Resultat före skatt		296 653	-932 439
Årets resultat		296 653	-932 439

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 581 114

3 851 277

Summa materiella anläggningstillgångar

4 581 114

3 851 277

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

4 581 114

3 851 277

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 829 274

2 580 978

Övriga fordringar

1 036 252

1 046 870

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

140 134

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 183

91 726

Summa kortfristiga fordringar

4 114 843

3 719 574

Kassa och bank

Kassa och bank

284 902

88 970

Summa kassa och bank

284 902

88 970

Summa omsättningstillgångar

4 399 745

3 808 544

SUMMA TILLGÅNGAR

8 980 859

7 659 821

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Reservfond

66 100

66 100

Summa bundet eget kapital

866 100

866 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 991 875

5 324 314

Årets resultat

296 653

-932 439

Summa fritt eget kapital

4 288 528

4 391 875

Summa eget kapital

5 154 628

5 257 975

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

904 112

802 979

Summa långfristiga skulder

904 112

802 979

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

490 872

555 396

Leverantörsskulder

389 716

151 221

Skatteskulder

0

456 703

Övriga skulder

265 610

435 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 775 921

0

Summa kortfristiga skulder

2 922 119

1 598 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 980 859

7 659 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 512 063	7 239 963
Inköp	2 592 400	610 000
Försäljningar/utrangeringar	-987 400	-2 337 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 117 063	5 512 063
Ingående avskrivningar	-1 660 786	-857 802
Försäljningar/utrangeringar	318 567	733 340
Årets avskrivningar	-1 193 730	-1 536 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 535 949	-1 660 786
Utgående redovisat värde	4 581 114	3 851 277

ank=20250619;2025062311913

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 762 067
Försäljningar		-8 682 823
Andel av resultat		-79 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-515 123
Återförda nedskrivningar		515 123
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	131 352	617 228
	131 352	617 228

Not 6 Tillgångar med äganderättsförbehåll

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 846 438	1 072 135
	1 846 438	1 072 135

Kristinehamn 2025-06-17


Jaakko Aho

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB


Joakim Knutas
Auktoriserad revisor
